
DODATEK Č. 3 

K REALIZAČNÍ SMLOUVĚ

Dodatek č. 3 k Realizační smlouvě o provedeni prací při sanaci ekologických škod a následné rekultivaci
Číslo smlouvy objednatele: 101/04
Číslo smlouvy zhotovitele: A.04028/2004

Číslo smlouvy objednatele: 101/04 
Číslo smlouvy zhotovitele: A.04028/2004

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely dle svého prohlášení k právním úkonům 
způsobilé a řádně zastoupené,
smluvní strany:

1. DIAMO, státní podnik
se sídlem na adrese: Stráž pod Ralskem. Máchova 201, PSČ 471 27 
IČ: 00002739 
DIČ: CZ 00002739 
plátce DPH
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl
A XVIII, vložka 520
bankovní spojení:
číslo účtu: ......................................
jednající/zastoupen: ................................. ředitelem státního podniku 

(dále jen ..objednatel“)

a

2. Více osob společně -  „Sdružení ČISTÁ OSTRAVA“ se sídlem sdružení na adrese: 
Janáčkova 16, 702 00 Ostrava, tvořeno účastníky sdružení

(a) GEOSAN GROUP a.s.
sídlo: Kolín III, U Nemocnice 430, PSČ 280 02 
IČ: 256 71 464 
DIČ: CZ25671464 
plátce DPH
zapsaná do obchodního rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5392 
bankovní spojení: ........................................................ 
číslo účtu: ...........................
zastoupena: .............................předsedou představenstva a generálním ředitelem 

(dálen jen ..GEOSAN“ nebo „vedoucí účastník")



Dodatek č. 3 k Realizační smlouvě o provedení prací při sanaci ekologických škod a následné rekultivaci
Číslo smlouvy objednatele: 101/04 »•
Číslo smlouvy zhotovitele: A.04028/2004

(b) OHL ŽS, a.s.
sídlo: Brno -  střed, Burešova 938/17, PSČ 660 02 
IČ: 463 42 796 
DIČ: CZ46342796 
plátce DPH
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 
695
bankovní spojení: ........................ 
číslo účtu: ........................
zastoupena: ...........................- ředitel divize Stavitelství Ostrava 

Na základě plné moci ze dne 11.8. 2004

(dále jen „OHL ŽS“ nebo „účastník“)

(c) AQUATEST a.s.
sídlo: Praha 5, Geologická 4, PSČ 152 00 
IČ: 447 94 843 
DIČ: CZ44794843 
plátce DPH
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 

1189
bankovní spojení: .................. 
číslo účtu: ........................
jednající/zastoupena: ................................... předsedou představenstva 

.................................. , členkou představenstva

(dále jen „AQUATEST“ nebo „účastník“)

(dále za více osob společně jen „zhotovitel“)

(dále společně jen „smluvní strany“)

Preambule Dodatku č. 3

1. S ohledem na zahájení plného rozsahu sanačních prací v roce 2009 účastníky Sdružení 
ČISTÁ OSTRAVA.

2. S ohledem na zajištění kontinuity provozu neprovozované skládky „Laguny Ostramo“ 
v roce 2009 Sdružením ČISTÁ OSTRAVA.

3. S ohledem na nutnost zachování kontinuity provozu zařízení „Čistírna haldových vod“ 
v roce 2009 Sdružením ČISTÁ OSTRAVA.

uzavírají smluvní strany tento Dodatek č. 3. k Realizační smlouvě o provedení prací při 
sanaci ekologických škod a následné rekultivaci (dále jen „smlouva“):



Dodatek č. 3 k Realizační smlouvě o provedení prací při sanaci ekologických škod a následné rekultivaci
Číslo smlouvy objednatele: 101/04
Číslo smlouvy zhotovitele: A.04028/2004

V článku III. Doba plnění se znění bodu 3.3 ruší a nově zní takto:

Předání pracoviště zhotoviteli včetně čistírny haldových vod s provozními pracovníky 
objednatele (13 dělníků a 1 THZ. seznam pracovníků je uvedeny v příloze k tomuto dodatku) 
bude provedeno k 1. dubnu 2009. Převzetím provozních pracovníků je zhotovitelem 
(účastníky Sdružení ČISTÁ OSTRAVA) pověřen AQUATEST a. s. a GEOSAN GROUP a. s.

Převod bude proveden dle ustanovení bodů 1.11, 10.1 a 21.7 Realizační smlouvy a 
schválených Dodatků.

Ostatní ujednání Smlouvy se tímto dodatkem nemění.

Tento dodatek je sepsán v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel tři 
stejnopisy.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha: Seznam pracovníků

1 7 - 02 -  2009

(J)bjednatek Zhotovitel:
Za účastníky'‘Sdrůžení ČISTÁ OSTRAVA“.

Za:

DIAMO, státní podnik D I A M  O
s t á t n í  p o d n i k

.............................................. 
........................ q
ředitel státního podniku



Dodatek č. 3 k Realizační smlouvě o provedení prací při sanaci ekologických škod a následné rekultivaci
Číslo smlouvy objednatele: 101/04
Číslo smlouvy zhotovitele: A.04028/2004


